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meerkamp deel1
ommen, 27-9-2014

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 25m vrije slag 11 jaar en ouder
27-9-2014 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Het Ravijn 1 Het Ravijn 1:34.43 1:37.20
Keesjan, CALKHOVEN 74 Walter, KLEINE DÖPKE 74
Marieke, KEEKSTRA 72 Herleen, VOSMAN 90

2. de waterratten 1 de waterratten NT 1:52.53
Mandy, ROODE 99 Demi, van der LINDE 02
Francisca, WAGENVOORT 94 Rutger, WAGENVOORT 89

Programmanr. 2 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
27-9-2014 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

1. Dimitri, BLOM 94 De Springplank 1:24.68 214
2. Manfred, BINNENMARS 90 Het Ravijn 1:39.40 132
3. Rob, GEUJEN 95 Het Ravijn 1:44.07 115
4. Rutger, WAGENVOORT 89 de waterratten 2:06.37 64

Programmanr. 3 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
27-9-2014 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

1. Annemieke, VISCH 83 GZZignea Emmeloord 1:51.64 138
2. Francisca, WAGENVOORT 94 de waterratten 2:02.37 105
3. Wendy, GROTENTRAAST 76 de Veene 2:07.70 92

Programmanr. 4 Heren, 25m rugslag 11 jaar en ouder
27-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Harm, HOLTKAMP Z&PV de Veene 21.42 197501441 20.51
2. Ron, TJEERDSMA Het Ravijn 26.80 99000000131 22.28
3. Luan, LUGTENBERG Het Ravijn 23.81 98000000009 22.36
4. Gerjan, BLOM Het Ravijn NT 99000000005 22.59
5. Jimmie, HONHOFF De Springplank 25.07 19850930 24.51
6. Walter, KLEINE DÖPKE Het Ravijn 24.03 74000000159 26.82
7. Justin, POSTHUMA Het Ravijn 28.95 94000000429 27.16
8. Wout, LENFERINK Z&PV de Veene 32.02 198806113 S14 30.15
9. Jeroen, OLTHOF De Springplank 29.42 19880605 30.56

10. Adnan, ATIC Z&PV de Veene 30.10 199307237 30.64
11. Keesjan, CALKHOVEN Het Ravijn NT 74000000997 33.33
12. Kevin, ASTELEIJNER Z&PV de Veene 34.27 37.84

Programmanr. 41 Jongens, 25m rugslag 9 - 10 jaar
27-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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meerkamp deel1
ommen, 27-9-2014

Programmanr. 5 Dames, 25m rugslag 11 jaar en ouder
27-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anne-Britt, HARTOGH De Springplank 23.73 19950625 23.06
2. Demi, van der LINDE de waterratten 26.39 23.94
3. Lynn, ELSMAN Het Ravijn NT 01000000012 27.17
4. Jessie, BIJSTERBOSCH Z&PV de Veene 28.08 27.60
5. Herleen, VOSMAN Het Ravijn 28.26 90000000332 28.86
6. Gerinda, de HOOP Z&PV de Veene 33.11 200006354 31.43
7. Marieke, KEEKSTRA Het Ravijn 34.54 72000000822 32.20
8. Evelien, GERBERS De Springplank 32.02 19840108 32.98
9. Marte, KROESKAMP Z&PV de Veene 33.30 198403297 35.76

10. Marie Jose, van der HORST De Springplank 44.57 19690702 44.07
11. Marleen, BOS Z&PV de Veene 52.67 44.12

Programmanr. 51 Meisjes, 25m rugslag 9 - 10 jaar
27-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 6 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
27-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Udo, WEERINK Z&PV de Veene 28.36 199406443 S14 29.04 604
2. Dimitri, BLOM De Springplank 32.07 19940415 30.38
3. Sven, de WEERT GZZignea Emmeloord 38.02 200003821 36.81
4. Luan, LUGTENBERG Het Ravijn NT 98000000009 37.43
5. Manfred, BINNENMARS Het Ravijn 1:28.54 90141414169 S14 38.70 255
6. Rob, GEUJEN Het Ravijn 1:28.70 95141414479 S14 39.27 244
7. Rob, KOERTSHUIS De Springplank 39.31 19701030 39.48
8. Jeroen, JOUSTRA De Springplank 41.14 19811214 41.05
9. Harm, HOLTKAMP Z&PV de Veene 38.57 197501441 41.89

10. Wobbie, BAARS Z&PV de Veene 42.95 44.42
11. Jan, PRUNTEL Revas De Peperbus 46.26 196500733 S10 44.75 139
12. Ronald, NIEUWENBURG GZZignea Emmeloord 49.04 199406427 45.16
13. Wout, LENFERINK Z&PV de Veene 50.48 198806113 S14 48.25 132
14. Jeroen, OLTHOF De Springplank 50.16 19880605 49.38
15. Jimmie, HONHOFF De Springplank 46.27 19850930 50.54

Programmanr. 7 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
27-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anne-Britt, HARTOGH De Springplank 41.54 19950625 40.07
2. Shara, VRIELINK De Springplank 43.82 19830826 43.39
3. Roxanne, VENEMA De Springplank NT 19890420 43.53
4. Francisca, WAGENVOORT de waterratten 47.98 199401794 S14 48.04 194
5. Jessie, BIJSTERBOSCH Z&PV de Veene 48.51 48.54
6. Evelien, GERBERS De Springplank 56.39 19840108 57.67
7. Marie Jose, van der HORST De Springplank 1:06.23 19690702 1:06.12
8. Gerinda, de HOOP Z&PV de Veene 1:10.01 200006354 1:14.15
9. Marte, KROESKAMP Z&PV de Veene 1:12.98 198403297 1:28.70

10. Marleen, BOS Z&PV de Veene 1:51.98 1:36.10
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meerkamp deel1
ommen, 27-9-2014

Programmanr. 8 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
27-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rob, KOERTSHUIS De Springplank 44.89 19701030 45.23
2. Ron, TJEERDSMA Het Ravijn 51.14 99000000131 50.86
3. Jeroen, JOUSTRA De Springplank 53.20 19811214 53.13
4. Gerjan, BLOM Het Ravijn NT 99000000005 53.84
5. Walter, KLEINE DÖPKE Het Ravijn 58.36 74000000159 57.36
6. Justin, POSTHUMA Het Ravijn 58.07 94000000429 1:02.09
7. Keesjan, CALKHOVEN Het Ravijn 1:06.48 74000000997 1:17.47

Programmanr. 9 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
27-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Annemieke, VISCH GZZignea Emmeloord 51.19 198302762 S14 54.32 203
2. Demi, van der LINDE de waterratten 58.13 56.03
3. Roxanne, VENEMA De Springplank NT 19890420 56.51
4. Lynn, ELSMAN Het Ravijn NT 01000000012 1:02.98
5. Herleen, VOSMAN Het Ravijn 59.92 90000000332 1:05.82
6. Marieke, KEEKSTRA Het Ravijn 1:16.64 72000000822 1:18.26

Programmanr. 10 Heren, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
27-9-2014 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Springplank 1 De Springplank NT 2:39.48
Jimmie, HONHOFF 85 48.42 Rob, KOERTSHUIS 70
Jeroen, JOUSTRA 81 Dimitri, BLOM 94

2. Het Ravijn 1 Het Ravijn 2:52.15 2:44.00
Ron, TJEERDSMA 99 41.20 Rob, GEUJEN 95
Manfred, BINNENMARS 90 Luan, LUGTENBERG 98

3. de Veene 1 Z&PV de Veene 3:42.57 3:17.52
Adnan, ATIC 93 1:03.97 Harm, HOLTKAMP 75
Wobbie, BAARS 94 Wout, LENFERINK 88

Programmanr. 11 Dames, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
27-9-2014 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Springplank 1 De Springplank NT 3:06.43
Evelien, GERBERS 84 59.48 Shara, VRIELINK 83
Roxanne, VENEMA 89 Anne-Britt, HARTOGH 95

2. de Veene 1 Z&PV de Veene 4:44.13 4:11.20
Wendy, GROTENTRAAST 76 54.00 Jessie, BIJSTERBOSCH 96
Marte, KROESKAMP 94 Gerinda, de HOOP 00

Programmanr. 12 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
27-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Udo, WEERINK Z&PV de Veene 34.41 199406443 S14 34.67 481
2. Harm, HOLTKAMP Z&PV de Veene 52.44 197501441 53.06
3. Rutger, WAGENVOORT de waterratten 58.70 198906441 S14 55.81 115
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meerkamp deel1
ommen, 27-9-2014

Programmanr. 13 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
27-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Wendy, GROTENTRAAST Z&PV de Veene 1:00.27 197601068 S14 1:04.77 107

Programmanr. 14 Heren, 25m vrije slag 11 jaar en ouder
27-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sven, de WEERT GZZignea Emmeloord 17.59 200003821 16.65
2. Gerjan, BLOM Het Ravijn NT 99000000005 19.18
3. Wobbie, BAARS Z&PV de Veene 18.83 19.56
4. Ronald, NIEUWENBURG GZZignea Emmeloord 21.66 199406427 20.83
5. Jeroen, OLTHOF De Springplank 21.04 19880605 22.34
6. Adnan, ATIC Z&PV de Veene 25.80 199307237 27.10
7. Kevin, ASTELEIJNER Z&PV de Veene 32.21 29.54

Programmanr. 141 Jongens, 25m vrije slag 9 - 10 jaar
27-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 15 Dames, 25m vrije slag 11 jaar en ouder
27-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jessie, BIJSTERBOSCH Z&PV de Veene 21.19 22.95
2. Gerinda, de HOOP Z&PV de Veene 35.57 200006354 35.73
3. Marte, KROESKAMP Z&PV de Veene 35.45 198403297 43.77
4. Marleen, BOS Z&PV de Veene 41.26 49.14

Programmanr. 151 Meisjes, 25m vrije slag 9 - 10 jaar
27-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 16 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
27-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Wout, LENFERINK Z&PV de Veene 47.24 198806113 SB14 49.67 227
2. Jeroen, JOUSTRA De Springplank 50.51 19811214 51.79
3. Jan, PRUNTEL Revas De Peperbus 53.76 196500733 SB9 52.71 169
4. Rob, KOERTSHUIS De Springplank 50.34 19701030 54.60
5. Justin, POSTHUMA Het Ravijn 55.60 94000000429 55.22
6. Walter, KLEINE DÖPKE Het Ravijn 54.69 74000000159 55.39
7. Ronald, NIEUWENBURG GZZignea Emmeloord 59.51 199406427 57.30
8. Jimmie, HONHOFF De Springplank 1:00.04 19850930 1:00.73
9. Wobbie, BAARS Z&PV de Veene 1:07.29 1:12.00

10. Keesjan, CALKHOVEN Het Ravijn 1:24.82 74000000997 1:13.05
11. Adnan, ATIC Z&PV de Veene 1:07.95 199307237 1:17.93
DIS Sven, de WEERT GZZignea Emmeloord 55.61 200003821

SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.
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meerkamp deel1
ommen, 27-9-2014

Programmanr. 17 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
27-9-2014 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anne-Britt, HARTOGH De Springplank 50.70 19950625 50.07
2. Annemieke, VISCH GZZignea Emmeloord 54.10 198302762 SB14 56.06 247
3. Roxanne, VENEMA De Springplank NT 19890420 58.60
4. Francisca, WAGENVOORT de waterratten 1:00.48 199401794 SB14 1:00.20 200
5. Herleen, VOSMAN Het Ravijn 1:02.42 90000000332 1:02.64
6. Lynn, ELSMAN Het Ravijn NT 01000000012 1:03.00
7. Shara, VRIELINK De Springplank 1:03.35 19830826 1:03.32
8. Demi, van der LINDE de waterratten NT 1:03.88
9. Marieke, KEEKSTRA Het Ravijn 1:02.18 72000000822 1:06.72

10. Evelien, GERBERS De Springplank 1:09.80 19840108 1:10.40
11. Marie Jose, van der HORST De Springplank 1:30.98 19690702 1:28.04

Programmanr. 18 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
27-9-2014 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

1. Udo, WEERINK 94 de Veene 1:05.17 327 31.42 33.75
2. Dimitri, BLOM 94 De Springplank 1:09.35 272 33.64 35.71
3. Luan, LUGTENBERG 98 Het Ravijn 1:25.88 143 33.85 52.03
4. Manfred, BINNENMARS 90 Het Ravijn 1:25.91 143 42.25 43.66
5. Rob, GEUJEN 95 Het Ravijn 1:29.18 127 41.98 47.20
6. Ron, TJEERDSMA 99 Het Ravijn 1:33.22 112 42.73 50.49
7. Jan, PRUNTEL 65 Revas De Peperbus 1:41.67 86 48.07 53.60
8. Rutger, WAGENVOORT 89 de waterratten 1:51.44 65 48.30 1:03.14

Programmanr. 19 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
27-9-2014 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Geb. Tijd Pnt 50m 100m

1. Shara, VRIELINK 83 De Springplank 1:42.29 124 47.67 54.62
2. Wendy, GROTENTRAAST 76 de Veene 2:08.35 62 59.10 1:09.25


